Tabellen Hessen Jugend Saison 2022/2023

Landesliga U - 18 weiblich

Pl. Verein Sptg. 1 Sptg. 2 Sptg. 3 Sptg. 4 Gesamt P1 P2 P3 P4 Ges. Sp.
1 GW Offenbach 1895 2095 3990 2 2 4 2
2 SKV Mordelden 1233 1883 3116 11 2 2
3 0 0 O
4

5

Landesliga U - 18 mannlich

Pl. Verein Sptg. 1 Sptg. 2 Sptg. 3 Sptg. 4 Gesamt P1 P2 P3 P4 Ges. Sp.
1 KV Aschaffenburg 2 2052 2045 4097 5 4 9 2
2 SKV Morfelden 1901 2046 3947 3 5 8 2
3 KV Aschaffenburg 1 1975 1998 3973 4 3 7 2
4 KV Florstadt 1769 1994 3763 2 2 4 2
5 KV Rothenbergen 1423 1539 2962 11 2 2
6 0 0 O
7 0 0 O
8 0 0 O
9 0 0 O
10 0 0 O

Landesliga U - 14 weiblich

PIl. Verein Sptg. 1 Sptg. 2 Sptg. 3 Sptg. 4 Gesamt P1 P2 P3 P4 Ges. Sp.
1 KV Florstadt 1744 1699 3443 11 2 2
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 0 0
Landesliga U - 14 mannlich

PIl. Verein Sptg. 1 Sptg. 2 Sptg. 3 Sptg. 4 Gesamt P1 P2 P3 P4 Ges. Sp.
1 KV Aschaffenburg 1709 1839 3548 5 3 8 2
2 KV Florstadt 1664 1861 3525 3 4 7 2
3 SKV Morfelden 1550 1866 3416 2 5 7 2
4 KV Rothenbergen 1665 1818 3483 4 2 6 2
5 SKG Bad-Soden-Salmunster 1357 1570 2927 11 2 2
6

7

8

Regionalliga

Pl. Verein Sptg. 1 Sptg. 2 Sptg. 3 Sptg. 4 Gesamt P1 P2 P3 P4 Ges. Sp.
1 SKV Morfelden 999 1064 2063 11 2 2

2 0 0 O



U18 weiblich - Saison 2022/2023

Platz Name, Vorname Verein Spiele Volle Raumen Fehlwurf Gesamt
1 Inka Rosenau Grin WeiB3 Offenbach 2,00 380 165 7 545
2 Celine Affée Griin WeiB3 Offenbach 2,00 359 151 10 510
3 Nina Gébel SKV Mérfelden 1,00 349 154 9 503
4 Layla Knebel Grin WeiB Offenbach 2,00 352 148 8 499
5 Neele Sichert Grin WeiB3 Offenbach 1,50 330 143 15 473
6 Leonie Kramer SKV Méorfelden 2,00 323 137 15 459
7 Emilia Emmerich SKV Morfelden 2,00 314 116 17 430
8 Lea Nufer SKV Mérfelden 2,00 296 123 16 418
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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U18 mannlich - Saison 2022/2023

Name, Vorname
Justin Williamson
Fabian Suckow
Nico Laas
Daniel Gerhold
Timo Béacker
Lukas Schmick
Julien Rosenaui
Luca Fuchs
Leon Pfister
Luca Gramatowski
Finn Meinert
Pascal Riittiger
Tim Kaup
Felix Nuhn
Norman Horst
Ben Luca Cmira
Tim Kolbert
Dominik Dressler
Leon Mumincehajic
Dominik Lehr
Sebastian Bach
Michel Sieling

Joseph Shriver

Verein
SKV Mérfelden
SKV Mérfelden
KV Aschaffenburg
KV Rothenbergen
KV Aschaffenburg
KV Rothenbergen
KV Florstadt
KV Aschaffenburg
KV Aschaffenburg
KV Aschaffenburg
KV Aschaffenburg
KV Aschaffenburg
KV Aschaffenburg
KV Florstadt
SKV Mérfelden
KV Rothenbergen
KV Florstadt
KV Rothenbergen
KV Aschaffenburg
KV Florstadt
SKV Mérfelden
SKV Mérfelden
KV Florstadt

Spiele Volle Rdumen Fehlwurf Gesamt

2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0

369
350
368
359
352
383
371
360
366
347
353
336
341
358
346
336
326
337
335
332
321
299
269

165
183
161
164
171
136
145
147
139
156
149
165
159
143
147
146
153
142
136
136,5
135
113
84
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11
10
13
10

13
13
12
12
12
10
12,5
13
17
28

534
532
528
523
522
519
516
506
505
503
502
501
500
500
493
482
479
479
471
468,5
455
412
353
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U14 weiblich - Saison 2022/2023

Platz Name, Vorname Verein Spiele Volle Raumen Fehlwurf Gesamt
1 Emilia Lehr KV Florstadt 2,0 335 145 17 480
2 Vivien Gaab KV Florstadt 1,0 308 137 12 445
3 Amy Hofle KV Florstadt 2,0 318 123 22 441
4 Maja Wolf KV Florstadt 1,0 308 114 8 422
5 Abigail Drott KV Florstadt 1,0 303 103 26 406
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
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U14 mannlich - Saison 2022/2023

Platz Name, Vorname Mannschaft Spiele Volle Rdumen Fehlwurf Gesamt
1 Hendrik Liiftner KV Rothenbergen 2,0 360 151 11 511
2 Moritz Bredlow KV Florstadt 2,0 344 163 10 507
3 Marcel Scholz KV Rothenbergen 2,0 339 142 15 481
4 Kristian Bach SKV Morfelden 2,0 343 131 21 474
5 Lukas Pfister KV Aschaffenburg 2,0 339 125 16 464
6 Luis Fleckenstein KV Aschaffenburg 1,0 335 127 20 462
7 Liam Sauter KV Rothenbergen 1,0 306 149 18 455
8 Simon Rumel KV Aschaffenburg 2,0 325 123 20 448
9 Lukas Fath KV Aschaffenburg 2,0 332 112 21 444
10 Nick Wiechmann KV Florstadt 2,0 313 119 19 432
11 Leonard Haase SKV Morfelden 2,0 319 106 23 425
12 Jannis Eidmann KV Florstadt 2,0 305 116 18 421
13 Leon Blumenauer KV Florstadt 1,0 286 130 12 416
14 Simon Straub SKV Mérfelden 1,5 309 102 31 411
15 Lennart KrauB3 SKG Bad-Soden-Salmiinster 2,0 296 115 21 411
16 Christopher Pfaff SKV Morfelden 2,0 299 110 26 409
17 Yannik Lauer SKG Bad-Soden-Salmiinster 1,5 299 96 28 395
18 Paul Heintel KV Rothenbergen 1,0 292 99 23 391
19 Erik Dieffenbach KV Florstadt 1,0 272 119 17 391
20 Linus Hollstein SKG Bad-Soden-Salminster 1,0 281 98 25 379
21 Jakob Roth KV Aschaffenburg 1,0 265 112 20 377
22 Emil Krug SKG Bad-Soden-Salminster 1,0 257 99 31 356
23 Dennis Alug KV Rothenbergen 1,0 287 65 30 352
24 Linus Wolf SKG Bad-Soden-Salminster 1,5 231 82 34 313
25 Nathanael Bireneheide KV Rothenbergen 1,0 216 86 40 302
26
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U1l4 Regionalliga - Saison 2022/2023

Platz Name, Vorname Verein Spiele Volle Rdumen Fehlwurf Gesamt
1 Lia Lorenz SKV Morfelden 2,00 285 98 28 383

Lennox Landau SKV Morfelden 2,00 273 105 27 378

Lena Karsim SKV Morfelden 2,00 205 67 51 272
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